长沙市雨花区侯家塘街道办事处资产处置（核销）公示

长沙市雨花区侯家塘街道办事处及枫树岸等社区因资产核销所涉及办公设备资产需处置（核销），根据《关于明确区属行政事业单位资产处置审批权限有关事项的通知》（雨财发〔2023〕7号）文件精神，向社会公示。按照《关于确定新一轮市属行政事业单位报废资产回收残值结算价格的通知》（长财资产〔2023〕12号）核定的回收结算价（处置价值），现将长沙市雨花区侯家塘街道办事处及枫树岸等社区所需处置（核销）的资产现场勘查（详情见下表）等情况，予以公示，公示时间为2023年11月30日至2023年12月7日。

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位：雨花区侯家塘街道办事处    单位负责人：余静雯      经办人：丰帅清      申报日期：2023年11月23 日    单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	2060012012000000010
	电脑桌

	张
	1
	2006/12/31
	280

	报  废
	无法使用

	2060012012000000516
	会议桌

	张
	1
	2006/12/31
	6500

	报  废
	无法使用

	2060012012000000141
	办公椅

	张
	1
	2006/12/31
	380

	报  废
	无法使用

	2060012012000000880
	会议椅

	张
	1
	2006/12/31
	220

	报  废
	无法使用

	2060012012000000709-2060012012000000710
	办公椅

	张
	2
	2006/12/31
	360

	报  废
	无法使用

	2060012012000000678
	会议椅

	张
	1
	2006/12/31
	280

	报  废
	无法使用

	2060012012000000702
	办公椅

	张
	1
	2006/12/31
	380

	报  废
	无法使用

	2060012012000000208
	空  调

	台
	1
	2009/06/15
	4300

	报  废
	无法使用

	2060012012000000258
	空  调

	台
	1
	2006/12/31
	1830

	报  废
	无法使用

	2060012012000000278
	空  调

	台
	1
	2006/12/31
	1830

	报  废
	无法使用

	2060012012000000144
	空  调

	台
	1
	2009/02/25
	5990

	报  废
	无法使用

	2060012012000000370
	打印机

	台
	1
	2010/12/27
	890

	报  废
	无法使用

	2060012015000000133- 2060012015000000134
	打印机

	台
	2
	2015/04/23
	1160

	报  废
	无法使用

	2060012012000000381
	打印机

	台
	1
	2006/12/31
	1680

	报  废
	无法使用

	2060012012000000842
	会议椅

	张
	1
	2006/12/31
	220

	报  废
	无法使用

	2060012012000000859
	会议椅

	张
	1
	2006/12/31
	220

	报  废
	无法使用

	2060012014000000055
	一体机

	台
	1
	2014/07/03
	2998

	报  废
	无法使用

	2060012012000000007
	办公椅

	张
	1
	2006/12/31
	380

	报  废
	无法使用

	合计：

	29898

	1．是否公示；

2．公示期限；

3．其他需要说明的情况
	主管部门审核意见：

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位:枫树岸社区        单位负责人: 刘科        经办人: 曾微    电话: 85011750    申报日期: 2023年11月20日     单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	账面原值
	评估现值
	处置价值

	数码相机

	个
	1
	2009/08/01
	1600.00

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	电脑
	联想
	台
	1
	2007/01/01
	7000.00

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	电脑
	组装
	台
	1
	2009/06/01
	2300.00

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	总计

	3

	10900.00

	公示情况：
1、是否公示；
2、公示期限；
3、其他需要说明的情况
	填报单位意见：

	主管部门审核意见：

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位:广济桥社区     单位负责人: 熊灿    经办人: 冀智茜   电话: 85404828     申报日期:2023年11月21日      单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	账面原值
	评估现值
	处置价值

	空调
	春兰KFR-

32GLWIVF2
	台
	1
	2011/05/01
	1650

	报废
	无法使用

	打印机
	联想LJ2200L
	台
	1
	2010/01/01
	4000

	报废
	无法使用

	多功能一体机
	三星SCX-4200
	台
	1
	2008/07/01
	1650

	报废
	无法使用

	电脑
	组装
	台
	1
	2009/11/01
	2020

	报废
	无法使用

	传真机
	SFX-A100
	台
	1
	2009/06/01
	890

	报废
	无法使用

	电脑
	方正
	台
	1
	2009/10/01
	3520

	报废
	无法使用

	多功能一体机
	佳能MF4330D
	台
	1
	2014/09/14
	2050

	报废
	无法使用

	总计

	15780

	公示情况：
1、是否公示；
2、公示期限；
3、其他需要说明的情况
	填报单位意见：

	主管部门审核意见：

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位: 活力社区    单位负责人: 王先铮    经办人: 何赟   电话: 85058534   申报日期: 2023年11月20日      单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	账面原值
	评估现值
	处置价值

	电脑
	联想
	台
	1
	2009/7/1
	4,500.00

	4,500.00
	报废
	损坏

	电脑
	组装
	台
	1
	2009/6/1
	4,120.00

	4,120.00
	报废
	损坏

	电脑
	组装
	台
	1
	2009/6/1
	4,120.00

	4,120.00
	报废
	损坏

	电脑
	组装
	台
	1
	2009/6/1
	4,120.00

	4,120.00
	报废
	损坏

	打印机
	惠普
	台
	1
	2009/6/1
	500.00

	500.00
	报废
	损坏

	总计

	17360

	公示情况：
1、是否公示；
2、公示期限；
3、其他需要说明的情况
	填报单位意见：

	主管部门审核意见：

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位: 麻园湾社区     单位负责人:罗姣静     经办人:李雪春   电话:84477858   申报日期:2023年11月20日      单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	账面原值
	评估现值
	处置价值

	打印机
	联想LJ200L
	台
	1
	2010/1/1
	4000

	报废
	损坏

	照相机
	佳能
	台
	1
	2013/1/31
	1980

	报废
	损坏

	电脑
	联想
	台
	1
	2007/1/1
	7000

	报废
	损坏

	电脑
	联想
	台
	1
	2008/8/1
	4000

	报废
	损坏

	电脑
	联想
	台
	1
	2008/8/1
	4000

	报废
	损坏

	总计

	5

	20980

	公示情况：
1、是否公示；
2、公示期限；
3、其他需要说明的情况
	填报单位意见：

	主管部门审核意见：

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位:泉塘社区    单位负责人:胡琴     经办人:龙芳   电话: 86189491    申报日期:2023年11月28日      单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	账面原值
	评估现值
	处置价值

	空调
	美的KFR-32GGW（壁挂）
	台
	1
	2010/07/01
	2,430

	报废
	破损，无法使用

	冰箱
	中意BCD-155
	台
	1
	2010/07/01
	1,308

	报废
	破损，无法使用

	空调
	格力KFR-35G（壁挂）
	台
	1
	2011/11/01
	2,140

	报废
	破损，无法使用

	打印机
	LBP-2900
	台
	1
	2009/06/01
	1,230

	报废
	破损，无法使用

	打印机
	联想LJ2200L
	台
	1
	2010/01/01
	4,000

	报废
	破损，无法使用

	电脑
	清华同方（真爱S5000）
	台
	1
	2009/11/01
	3,050

	报废
	破损，无法使用

	电脑
	蓝威
	台
	1
	2009/06/01
	3,940

	报废
	破损，无法使用

	海尔热水器
	CXW-200-S3J03
	台
	1
	2013/01/09
	450

	报废
	破损，无法使用

	格力空调

	台
	1
	2013/04/26
	2,680

	报废
	破损，无法使用

	台式计算机
	联想R4900D（Intel 酷睿i3 4160 4G内存/500G硬盘/DVDRW/20寸液晶
	台
	1
	2015/06/09
	3,865

	报废
	破损，无法使用

	投影仪
	SONYVPL-DX102
	台
	1
	2015/06/09
	2,800

	报废
	破损，无法使用

	合计

	11

	27893

	公示情况：
1、是否公示；
2、公示期限；
3、其他需要说明的情况
	填报单位意见：

	主管部门审核意见：

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位：韶山路社区  单位负责人：欧阳晓琦   经办人：张海湘  电话：89878874  申报日期：2023年3月10日  单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	账面原值
	评估现值
	处置价值

	木靠椅

	张
	20
	2008/08/01
	1,600

	报废
	破损，无法使用

	办公桌

	张
	3
	2008/08/01
	1,140

	报废
	破损，无法使用

	茶水柜

	个
	1
	2008/08/01
	560

	报废
	破损，无法使用

	尼康单反相机
	D90（18-105）
	台
	1
	2013/05/18
	5,900

	报废
	破损，无法使用

	惠普打印复印一体机

	台
	1
	2013/06/28
	1,700

	报废
	破损，无法使用

	HPm1213打印机
	HPm1213
	台
	1
	2014/11/19
	1,665

	报废
	破损，无法使用

	格兰仕微波炉
	G70F20N2L-DG
	台
	1
	2013/08/15
	499

	报废
	破损，无法使用

	联想台式电脑

	台
	2
	2014/11/19
	7,380

	报废
	破损，无法使用

	总计

	30

	20,444

	公示情况：
1、是否公示
2、公示期限
3、其他需要说明的情况
	填报单位意见：

	主管部门审核意见：

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位:水院社区      单位负责人:   胡惠  经办人:    阳一之    电话:85607715  申报日期:  2023年11月29日    单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	账面原值
	评估现值
	处置价值

	16
	电脑
	联想
	台
	1
	2013/01/31
	3180

	报废
	损坏，无法使用

	19
	电脑
	联想
	台
	1
	2013/05/18
	4350

	报废
	损坏，无法使用

	总计

	7530

	公示情况：
1、是否公示；
2、公示期限；
3、其他需要说明的情况
	填报单位意见：

	主管部门审核意见：

	长沙市雨花区行政事业单位国有资产处置申报表

	申报单位: 梓园社区    单位负责人:王芬   经办人:  段丽霞    电话: 85539112   申报日期: 2023年11月20日     单位：元

	固定资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购建日期
	处置价值
	处置形式
	处置原因

	账面原值
	评估现值
	处置价值

	打印机
	施乐203
	台
	1
	2007/01/01
	4,000

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	电视机
	TCL29寸
	台
	1
	2009/06/01
	1,800

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	影碟机
	万利达
	台
	1
	2009/06/01
	498

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	多功能一体机
	施乐3119
	台
	1
	2009/11/01
	1,260

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	传真机

	台
	1
	2009/06/01
	790

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	数码相机
	索尼
	台
	1
	2009/06/01
	1,780

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	电脑
	联想
	台
	1
	2007/01/01
	7,000

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	电脑
	组装
	台
	1
	2010/01/01
	2,600

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	电脑
	组装
	台
	1
	2009/06/01
	4,200

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	电脑
	组装
	台
	1
	2009/06/01
	4,200

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	壁挂式空调
	美的KRF-26GW
	台
	1
	2009/06/01
	1,800

	报废
	破损，已超过使用年限，无法使用

	总计

	29928

	公示情况：
1、是否公示；
2、公示期限；
3、其他需要说明的情况
	填报单位意见：

	主管部门审核意见：